



Buv Iv Advokatanpartsselskab

Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 40508678

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Jonas Møllgaard Mikkelsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buv Iv Advokatanpartsselskab

Strandvejen 58, 1.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 40508678

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jonas Møllgaard Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i advokatfirma og drive advokatvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 438 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.526.088 | 1.378.404 |
| Personaleomkostninger | 1 | (968.842) | (780.231) |
| Driftsresultat | | 557.246 | 598.173 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (1.846) | (20.221) |
| Andre finansielle indtægter | | 11.016 | 49 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.706) | (943) |
| Resultat før skat | | 564.710 | 577.058 |
| Skat af årets resultat | 2 | (126.806) | (131.719) |
| Årets resultat | | 437.904 | 445.339 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | 323.504 | 332.339 |
| Resultatdisponering | | 437.904 | 445.339 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 26.448 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 100.000 | 100.000 |
| Finansielle aktiver | 3 | 100.000 | 126.448 |
| <hr/> | | | |
| Anlægsaktiver | | 100.000 | 126.448 |
| <hr/> | | | |
| Andre tilgodehavender | 4 | 999.606 | 535.474 |
| Tilgodehavender | | 999.606 | 535.474 |
| <hr/> | | | |
| Likvide beholdninger | | 86.703 | 216.250 |
| <hr/> | | | |
| Omsætningsaktiver | | 1.086.309 | 751.724 |
| <hr/> | | | |
| Aktiver | | 1.186.309 | 878.172 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 664.266 | 340.762 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | 818.666 | 493.762 |
| Udskudt skat | | 76.000 | 41.000 |
| Hensættelser vedrørende associerede virksomheder | | 1.846 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 77.846 | 41.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.000 | 15.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.302 | 1.302 |
| Skyldig skat | | 64.806 | 91.780 |
| Anden gæld | 5 | 207.689 | 235.328 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 289.797 | 343.410 |
| Gældsforpligtelser | | 289.797 | 343.410 |
| Passiver | | 1.186.309 | 878.172 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 340.762 | 113.000 | 493.762 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (113.000) | (113.000) |
| Årets resultat | 0 | 323.504 | 114.400 | 437.904 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 664.266 | 114.400 | 818.666 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger | 869.053 | 704.148 |
| Pensioner | 96.000 | 72.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.789 | 4.083 |
| | 968.842 | 780.231 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 91.806 | 91.780 |
| Ændring af udskudt skat | 35.000 | 41.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (1.061) |
| | 126.806 | 131.719 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|---|---|---|
| Kostpris primo | 0 | 100.000 |
| Kostpris ultimo | 0 | 100.000 |
| Opskrivninger primo | 26.448 | 0 |
| Overførsler | (26.448) | 0 |
| Andel af årets resultat | (1.846) | 0 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | 1.846 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 100.000 |

Andre værdipapirer og kapitalandele kan henføres til investering i CO:Play Advokatpartnerselskab og Komplementarselskabet CO:Play ApS

4 Andre tilgodehavender

| | 2021 | 2020 |
|------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Øvrige tilgodehavender | 999.606 | 535.474 |
| | 999.606 | 535.474 |

Øvrige tilgodehavender kan primært henføres til tilgodehavende hos CO:Play Advokatpartnerselskab.

5 Anden gæld (kortfristet)

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 207.689 | 235.328 |
| | 207.689 | 235.328 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Integra Advice I/S og hæfter for gælden i I/S'et, der pr. 31.12.2021 udgør 189 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for CO:Play Advokatpartnerselskabs mellemværende med pengeinstitut.
